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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108491 Fecha: 24/09/2020
Asiento N° 3079 Compromiso N° 703

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO UsD 237.50

LA SUMA DE: NOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 24 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO.- Liquidacién de la jornada de 22 dias continuos
para realizar trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras
del proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién a la solicitud de
autorizacién para el cumplimiento de servicios institucionales Nol67-DOP del
08-09-2020. Se descuenta el anticipo entregado con Cp. N. 108168 7~

Usuario: PAULINA
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DOCUMENTOS BANCARIOS =
No Beneficiario ’ o Valor Fima  Ruc/Cl
CTA 4373542100 BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.80
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo
S SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108491

— it

24 de septiembre de 2020 : $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO

|18

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO.- Liquidacion de la jornada de 22 dias
continuos para realizar trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las
cajoneras del proyecto:Ampliacion 'y asfaltado de la via Cangagua-
Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, en atencioén a
la solicitud de autorizacién para el cumplimiento de servicios institucionales
No167-DOP del 08-09-2020. Se descuenta el anticipo entregado con Cp. N.

108168

BANCRI ATV 9 0 are
SANCE] 1] ‘S ‘_,;[3 mm

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NPO

Tajiando
COMPROMISO Nro.: 703

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 24/09/2020

BENEFICIARIO: BORJA LOPEZ GERMAN-CHOFER
. Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.167-DOP de fecha
CONCEPTO : 12/08/2020
LUGAR ] Cangahua-Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO s $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympLe | apuica
1 |Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe v Solicitud legalizada Nro. 167-DOP

inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.

Formulario de " informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
inmediato superior y autorizade por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 167-DOP

3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos

Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe

pesados) ¢ de Grupo
5 s Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 Certi:ic_ad: deltﬁ;tr!eu ;?:e::;al del vehiculo Institucional y reporte ” por Ing. Luis Casco-Analista 2-Volqueta HINO NO. 54
icon hoja ade ruta el ve ul placas NEI 1208
[Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
5 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 730 del 07/09/2020
7 ; ; Del 17/08/2020 al 07/09/2020 legalizado por el
6 |Reporte manual del registro de asistencia v Jefe de Grupo
De fecha 08/09/2020 legalizada por Dr. Luis
" " " " ISamaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
7 |Certificacién de aslstendla v e Ing. Veronica Herrera- Sub. T. Humano por 22
dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del - Certificados de trabajo firmados por el
8 @ J p

supervisor o Jefe inmediato.

Fiscalizador y el Jefe de Grupo

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al

cual asistieron. %

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
GAD Parroquial Rural de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas

originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.

Nro.dedias| 1 yair del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50

A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25

Suma total del vidtico: $ 787.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
D del antici gad $ 550.00

Nro. Comprobante [108168

VALOR A PAGAR:

ELABORADO

Costio

Paulina Pdez A.

$ 237.50

POR:
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Prefectur

NAPO

Tellendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 703

Certificacién No: 476
Transaccidén No: 7279
Fecha: 23/09/2020

DETALLE:

Proveedor: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO
Identificacién: Cédula 1600445751

Pago por liquidacién de la jornada de 22 dias continuos para los trabajos de ensanchamiento de la
via y relleno de las cajoneras del proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién a la solicitud de autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales Nol67-DOP del 08-09-2020. (BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO) .

23/09/2020 14:24

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 83,887.25
Total => 787.50 83,887.25
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7N
. Qoaf :
Claudia|Mamal¥acta T. @ \_ _ktdo-Jdhon CHieh: 3 : Leda.Even Brito Espinosa
Analisgia )2 De Presupuesto Subdirector Presupuesto Directora Financiera

Pagina 1/1 Y- 1 ~22

U




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

B nivo

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 167-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  12/08/2020
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOWBRERELA U"’"‘g&bfng‘f FERIOEEE AN
}:C:;\g\?%il;g PARROQUIA QYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
\3 -o3-2w0 | 805 037 -07-2020 /6 HOS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:  /

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 No.57
RIVADENEYRA SILVA ROBERTH — OPERADOR DE TRACTO CAMION CONDUCTOR VOLQUETA HINO NEI-1359 No. 58
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO — CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No.52
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 No.54

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar matcrial pétreo para continuar los
trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua
— Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua — Oyacachi.

Sr. Jhordan Buenafio — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 17 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ngﬁggfs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL gﬁ’}ﬁ;&‘,‘f@fﬁ%ﬁ EL OB-2¥ DS OFL2oP ), HOS
OYACACH) 7 -O3-2ZERUOS 0 7-0F 2P |
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

n 7 0
/ ,,g.-,‘-_‘_;h’,‘,.’-.‘.a\-n' (4 3
——
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Alejandro Borja
CHOFER DE VEHICULO PESADO

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOHINADQRAOSU
DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice,
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegada.

// TORA MINISTRATIVO
GADO DE LA SENORITA PREFECTA




FACTURA S001-001
RUC. 1715915235001

PARION ALCASIGA

ANDRES WILLIA!/V\
Matriz: Av. Los Banps s/ny
José Pedro Fernandez 0 [] 0 0 00 13 0
Tolf- 0993 796 123 I Chaco - Ecuador [™"pyT SRI. T eI
. DOCUMENTO CMEGORIZADO NO

QC/ . wlo
FECHA:

CLIENTE:
DIRECCION: 1 era

|
AP lef: |
ruc./C). [0S 2E" s T l
CANT DESCRIPCION V. UNIT. 17 i
. WNerpcdajes 3,39 |2¢1
27 | Mepedafer U1 Vew it OBERN PROVINGIAL OE NAPO |
% 7] [ mo oy 22 02 = P
3 ;o 0l &
2 criende CON REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
e 08-09-2020

SUBTOTALUSD | 534,45

e Otro
rams | Efectivo | Dinero Electrénlco Tarjeta Cré / Debi . T
- : ERALES
WA 12%| 44, 13
>
TOTALUSD {5 9 €, L8 UESTO:
ORIGINAL: CLIENTE COPIA: EMISOR

CHOFER DE VEHICULO PESADO

o

1RMAT AUTORIZADA

FIRMA DEL CLIENTE

MOYA RUC. 1707834568001 AUT. Ne 1778 OMRRFE DF LA LINIDAD DFI. SERVIDOR:
PIEDRA :

MULTGRAFIG P JESUS GSWTLH ) oL 825 CADUCA 01/ SEPTIEMBRE / 2021 ()

01/ SEPTIEMBRE / 2020 DEL 726
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
|

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

DONODO ACOSTA MARCELO RODRIGO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 N°57
RIVADENEYRA SILVA ROBERTH PATRICIO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINQO NEI-1359 N*58 |
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 N°52
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 N°54

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Fwa L - s s

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°167-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NEI-1208 No.
54, a la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco con el objetivo de transportar material pétreo para el

relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, permoctando en
el sector

| 17/08/2020

» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
El Chaco para realizar trabajos de ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.

2 | 18/08/2020
- Tranennrtar matarial ndtran nars al rallann Ada lae rainnarac an la amnliariAn v acfaltadn Ada
anenara Qiania: paiied DAA Al rallann 0a 1as cainnarme an 1a amnliacinn v astaltann Ae

via Cangahua- Oyacachi. (O§ viajes)

19/08/2020

» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes)

\»

1 | 20/08/2020
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« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes)

21/08/2020
= Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacidn y asfaltado de
via Cangahua- Qvacachi. (06 viajes)
22/08/2020
+ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
23/08/2020
- Tmncmnnr matarial néfran nara al ralleann de las Pnlnnnm: an la Amnlmmhn v acfaltardn ra
via Cangahua Oyacachl (0? viajes)
24/08/2020
+ Traslado al Tena en la camioneta a realizar el cambio de las llantas delanteras que se
encontraban en mal estado.
25/U8/ 2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
26/08/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
viz Cangahua- Oyacachi. {08 vigies)
27/08/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (05 viajes)
2o Ine Isnnsan
LOfVOJ VLY

» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

29/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (06 viajes)

30/08/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)

31/08/2020
¢ Transportar materiai pétreo para ei reiieno de ias caioneras en ia amniiacion v asfaitado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

01/09/2020
= Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
02/ 09/ 202G
e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
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03/09/2020

» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

U4/ U5/ 2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

05/09/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de

via Cangahia- Ovacachi (N5 viaies)
06/09/2020

» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)

« |ransportar matenal petreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y astaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (03 viajes) y retornando a los talleres de la institucion.

[l /%5_-/\/

Jhgrdan Buenafio Sr. Alejandro Borja
DEOBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) CHOFER DE VEHICULO PESADO
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 17-08-2020 07-09-2020
HORA hh:mm 08:05 16:05

Hora Inicio de | ahores sl dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituaies o del cumplimiento de 'a licencia segin sea &l

caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL —— B o HORA | FECHA “ | hoga
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE Sph - hh:mm hh:mm
otros) .
TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITLICIONAL | OVACACH), 17/08/2020 | 0HOS _ 07/00/2020 | 16HOS
CANTON EL CHACO -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo

o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida |a licencia, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo

tandria aue restitiuir Ine wvalnrec pnnnrlns Cuandn Ia
encnz2 que restitiulr ioe va 28 . Luange 2

vvvvv t=tbihy

iicencia sea superior ai numero de noras o dias

NOMBRE: <

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

autorizados, se debera adjuntar |a autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL Q LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nomfre: Mgtr. Veronfca Herrera Espin
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

Nombre: Ing. Maritza Licuy’

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

GAD PROVINCIAL DE NAPO

b Vee

DIRECCION DE GESTION

Piphe p Dradealive ADaa TIVA

FECHA: ZE?.M
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PN GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N‘\p SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejendo Desarollo Tena — Napo — Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 8- 09-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revisién en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comisidon, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 034-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Piiblicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi a realizar ¢l siguiente trabajo :
continuacién del ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto
ampliacion y Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi trameo jurisdiccion Napo, longitud
9,65 Km

El inicio de los trabajos es del 17 de agosto hasta el 7 de septiembre del 2020 una jornada de
22 dias.

OBJETIVO

* Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

¢ La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se genero lo reportes desde el dia lunes 17de agosto del 2020
hasta el dia lunes 7 de septiembre del 2020.

¢ Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETE HINO 12M3 N° 54 PLACA NEI- 1208



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena - Napo — Ecuador

SR. GERMAN ALEJANDRO BORJA LOPEZ

17 DE AGOSTO

DEL 18 AL 31 DE AGOSTO 2020
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Prefectura

NAPQ

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS VEL. MAX.
8/9/2020 RUTA DE DISPOSITIVO:
12:42:45 VOLQUETA 12M3 N° 54 A,
BORJA - NEI-1208
17/8/2020 70m de Avenida 15 de | 140m de Av.JumandyY E45 31 minuto(s) 3.05 37
#:53:23 Noviembre Y Umbini
/
| 17/8/2020 140m de Av. Jumandy Y E45 Om de Via Pifo El Quinche 3 Hora(s) 30 | 147.08 99
7| 9:13:44 - B minutol(s)
P e
17/8/2020 Om de Via Pifo El Quinche Oyacachi, Canton El Chaco, | 4 Dia(s) 17 | 69.12 82
~13:23:04 Napo, Ecuador Hora(s) 59
/ minuto(s)
22/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton ElI Chaco, | 3 Hora(s) 45 | 61.06 38
7:45:39 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
22/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 6 minuto(s) 1.75 34
12:02:55 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
//
|-22/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 3 Hora(s) 59 | 58.39 42
/‘ 12:45:01 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
23/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 7 minuto(s) 1.77 29
A 6:55:15 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
Ve
23/8/2020 Oyacachi, Cantdon El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 48 minuto(s) 15.45 37
/ 7:29:09 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
23/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 Horals) 22 | 48.75 43
/ 8:32:27 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
7}3’/'8/'2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 27 | 27.26 39
12:34:45 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
~23/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 46 minuto(s) 14.95 42
/ 14:17:43 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
25/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 5 Hora(s) 23 | 80.7 43
. /1 7:08:31 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
25/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 Hora(s) 25 | 47.22 37
12:54:36 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
"
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ANAPO
&7

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tefienda Desermllo Tena — Napo — Ecuador
26/8/2020 Ovacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 9 minuta(s) 1.75 29
6:57:41 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
/ ¢
26/8/2020 Ovacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén E| Chaco, | 4 Hora(s) 47 | 77.44 39
| 7:22:38 Napo, Ecuador . Napo, Ecuador minuto(s)
/
/2’6/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 3 Hora(s) 31 | 46.99 37
/| 12:50:45 Napo, Ecuadar Napo, Ecuador minutofs)
z
277872020 Oyacachi, Cantdon El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 7 minuto(s) 1.72 30
V 6:57:15 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
|,-27/8/2020 Ovyacachi, Cantdn El Chaco, | Cangahua, Cayambe, | 30 minuto(s) 7.74 30
/ 7:26:23 Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador
-~
L47/8/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cantdén El Chaco, | 14 minuto(s) 4.05 28
/ 8:12:54 Ecuador Mapo, Ecuador
/
L57/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén. El Chaco, | 3 Horals) 18 | 486 41
7 9:10:01 Napo, Ecuador ' Napo, Ecuador minhutofs)
/27/8/2020 Ovacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 Hora{s)- 51 | 47.51 34
13:01:04 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
/28/8/2020 Oyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 4 Hora(s) 55 | 78.43 41
/ 7:03:55 Napo, Ecuador Napo, Ecuader minutofs)
|~28/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén EI' Chaco, | 3 Hora{s) 12 | 44.69 37
/ 12:40:24 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
1-28/8/2020 Oyacachi, Cantdén El, Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 6 minuto{s) 2.4 34
/ 16:09:57 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
‘_2_9/8/2020 Oyacachi, Cantdn E|l Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, [ 1 Horals) 3 | 15.63 33
~1 6:58:05 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
29/8/2020 Oyacachi, Cantdn El' Chaco, | Oyacachi, ‘Cantén El Chaco, | 4 Horals) 9 | 61.77 37
2:36:31 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s}
/29/8/2020 Oyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 6minuto(s) 2.45 31
/ 17;21:09 Napo, Ecuador ) Napo, Ecuador
30/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén E| Chaco, 7 minuto(s) 1.66 26
‘Da:46 Napo, Ecuador t Napo, Ecuador
d
ya
0/8/2020 Ovacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantdon El Chaco, | 57 minutals) 16.63 37
/ 7:28:37 Napo, Ecuador ~ Napo, Ecuador
i




Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

30/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 3 Hora(s) 19 | 49.93 34
}43:41 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
-1
3()[8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 3 Hora(s) © | 45.23 36
12:47:57 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
31/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 6 minuto(s) 1.72 24
}-:07:11 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
31/8/2020 Ovacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Hora(s) 58 | 49.18 38
7:36:05 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
31/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 4 | 18.38 39
/10':56:13 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
31/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Hora(s) 17 | 60.3 42
/ 12:55:24 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
1/9/2020 Oyacachi, Canton ElI Chaco, | Oyacachi, Canton EI Chaco, | 7 minuto(s) 1.6 27
/ 7:07:35 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
1/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Hora(s) 27 | 66.96 42
"~ 7:38:25 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
1/9/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 Hora(s) 52 | 59.95 35
/ 12:51:46 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
2/9/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantéon El Chaco, | 7 minuto(s) 2.82 30
15:19:12 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
2/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 5 minuto(s) 2.4 30
//7515:20 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
2/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Hora(s) 15 | 63.57 37
/ 7:41:14 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
/2/9/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 4 Hora(s) 18 | 63.49 41
/ 12:53:50 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
3/9/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 4 Hora(s) 53 | 68.56 35
/ 7:00:35 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Hora(s) 13 | 62.58 38
/ 12:43:29 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
4/9/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Hora(s) 58 | 69 36
/?‘./{}6:10 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
1
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Prefectura

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Néxpo SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejeado Desamallo Tena — Napo — Ecuador
/49/2020 Oyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 3 Hora{s} 51 | 60.11 33
A 12:45:53 Napo, Ecuador ' Napo, Ecuador minuto(s)
}/9/2020 Oyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 1 minuto(s) 0.21 0
/ 16:56:06 Napo, Ecuador , Napo, Ecuador
47912020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 5 minuto(s) 2.07 28
Y 17:19:03 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
5/9/2020 Oyacachi, Cantdon El Chaco, | Oyacachi, Cantdon E| Chaco, | 9 minuto(s} 1.64 19
}»:OT:SS Napo, Ecuador ' Napo, Ecuador
/
/5/972020' Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén E! Chaco, | 2 Horals) 3 | 32.91 36
1 7:30:32 Napo, Ecuador ‘ Napo, Ecuador minuto(s)
5872020 Ovyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Canton E|l Chaco, | 1 Hora(s) 44 | 29.41 39
A710:22:44 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s}
5/9/2020 QOyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El :Chaco, | 4 minuto(s) 1.44 28
//19701:00 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
54912020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton EI Chaco, | 47 minuto(s) 14.51 31
/ 13:24:57 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
6/872020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 5 minuto(s) 1.47 20
A 7:01:41 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
6/9/2020 Oyacachl, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Hora(s) 23 | 68.13 40
/ 7:33:35 ‘Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
6/9/2020 Ovyacachi, Cantdn E|l Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 3 Hora{s) 5| 45.21 36
/4:40:58 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
/7/9/2020 Oyacachi, Cantén ElI' Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 2 Hora(s} 15 | 33.42 46
/ 7:06:04 Napo, Ecuador Napa, Ecuador minuto(s)
//‘1/9f2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | 50m de Avenida Interocednica | 3 Horals) 6 | 77.89 76
9:44:18 Napo, Ecuador Y M. AVILA minuto(s)
//7/9/2020 50m de Avenida Interocednica ¥ | 130m de Av. Jumandy Y E45 1 Hora(s) 34 | 74.24 84
13:23:12 M. AVILA minuto(s)
//7/9/2020 130m-de Av. Jumandy Y E45 40m de Nongue Fogore Y | 3 minuto(s) 0.85 37
15:47.06 Tetetes




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Prefectura
: N ‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desamolio Tena — Napo — Fcuador

CONCLUSIONES

Se concluye que la VOLQUETE HINO 12M3 N° 54 PLACA NEI- 1208 conducida por
el chofer de vehiculo pesado, SR. GERMAN ALEJANDRO BORJA LOPEZ, inicio su
viaie de la cindad del Tena a su lugar de trabajo a las 0RHOS del dia lnnes 17 de agosto del
2020 llegando a Yaguapungo —Cangagua que esta cerca de la reserva Cayambe Coca a las
14H59 en donde se pierde la sefial del satélite.

El sabado 22 de agosto aparece la seiial en el poblado de Oyacachi, donde permanece durante
toda la jornada, retornando a la ciudad del Tena, el dia lunes 7 de septiembsc/del 2020 alas
15H47 minutos y estaciona el yehiculo en talleres a las 16HOS.

Las fechas 18, 19, 20, 21, 24 dfa ?sfb no hay generacion de datos por ubicacion en zonas en la
cual no hay sefial para el satélite.

La confirmacién de que se mantuvo la jornada en el lugar destinado es que no registra salidas ni
hacia Cayambe ni hacia papallacta. f {7 — e

RECOMENDACIONES

e Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de ios vehlculos anies mencionados v visualizados en ia piataionna digiiai.

A
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Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS
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Pifigis g Produlive
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO- CHOFER DE
VEHICULO PESADO labor6 en el cantéon El Chaco parroquia Oyacachi via
Cangahua-Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N° 167-DOP y mediante
memorando 034-DOP de fecha 12 de agosto del 2020 por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 17 de agosto
del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de agosto y
01,02,03,04,05,06,07 de septiembre del presente afio, cumpliendo de esta
manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas por el presidente de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 08 del 2020

Tl J

? / b or (010

Dr. Lui marjiego M. Ingeroniga Herrera E.
TALENTO/HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO




N GOBIERNC AUTONOMO DESCENTRAL!IZADO PROVINCIAL DE NAPO
‘\y‘@&. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
CANTON:

PARROQUIA:
OBRA:
- Nro. DEVIAJE
FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS REALIZADOS KM. FINAL
131 -08-2020 (940469 Salida 4 \\GQQAG O~¥1_chc,\'\\ DC“O Qiaba\os cm\p\\aam de \n vic ‘ 22245
- OB 2020 {29224 5 hanspoite de wakua! parz ellens Jde mxcne\as q 99435
19-08-200 192335 ‘\“Oﬂsoo\ le de maleual hasa (elleac Ade ca\csnP‘aS qQ 22536
0-08-2020 | 22536 12as por le Ao qalenal! oaua e\leao de CO\onelaS | 2Z23c0
1-08-2020 | 22 Y00 hzm;ootip de_malea! daiz elleao  de rquenaﬁ 6 2Z2%113
2-032¢00 192k 1} haapile  de galeal YDaua\ telleag de (mme\as 8 22961
3-0%-2020 | 92963 lmnsm‘lp de caleal o2z eMlene  de Tavofeas 1 22102
H-O%-Jon | — Salida'al leca _mrea cambin! de llaatas delanteid? eale camooela 0] e
5 0% 20l 23102 iz oo de makuzl Oai& ielleno de  caioneras fot 23955
06-08-200f233 255 tzaspoile de  malenal! p2id telleac_de  cHicaesns 8 23412
}-OBh-2020§22412 Ling 00549 de  wateyal na‘a ellens  de  apaeias 23519
h&-och-2020 193544 hzas poile  de mMzdenial Daua ‘c\\mc de Cé:fpﬂﬁos 23306
3-0%:200 {23306 tunspole de  malewa) ‘pata cellens de  caioaeizy 23305
Q- Oh- 2020 123,805 Yaasporl de  malewa\ 'haw gellens  de  cHoaeizs 23948
24 -03-207%0 | 23943 - n;ﬂsloode de  maleua) dara rellean de  cBaosael 3 s 24103
1-09- 9020 | 9A 103 fonaosle de  malenal nawa ellece  de cflcaeias 2123
.09-J020 | AHQIE bansotide de  waleno) T‘)o\zk elleas de  Hoaetas 24438 |
3-09-2020§ ) H W35 -hanapude de  malenz\ ' pasz, ielleds  de 3 nneias 2 A3
d-09-201012A2a8  wznspoile  de  moleinicl 'paia telleas de aioaeiss 24364
05-0q- 02012 A 364 Yrans Dol de caamletial hata tellend  de cc‘tJ\ynP\ZIS 24330
0b- pg-2020 19 R 310 Janspole de malevial DO\a& ve\leaeny de CCL\cmekCl 25040
D). 04-2020 [2504D -{tunbpu{(- de _malaa) pois ie\leno N icloing o' Feaa. 5221

Observaciones y novedades: .

Nombre del chafer: G‘:Q-“‘m'\ A'W.SC‘“D?.Q .?)D?Jﬂ LO P€Z Nombre del Jefe de Grupo:

irma fiel Jefe de Grupo:
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARRCOUIAL FURAL OYACACH]
Acuerdo Ministerial 193, 27 dz Octubre de. 2000,
EL CHACO - NAPQO - ECUADOR
Tef. 062 991-844).

&n representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado: er

debida y legal forma:

CERTIFICO:
Que el sefior BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO, portador de cédula de ciudadania
Nro. 160044575-1, como CHOFER DE VEHICULO PESADO HINO NEI- 1208 N° 54

A

aboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, enjonada continuo del 17 e

agosto __al 07 de septiembre de 2020 (22 dias) Transportando material pétrec
para rellenar cajoneras del proyecto: Ampliacién y asfaitado dela via Cangahuz
Ovyacachi, de la comunidad y parroquia Ovacachi

25 todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor 2 la verdad; facultanco al interesado hace:
usec del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites jud ciales.

Oyacachi, 07 de septiembre de! 2020

Atentamente,

/ od ,'.C.‘,Zq;_ ) X

“lorreo personal: parionmauricio@gamail.com  Tef, 062 091 368 casa %



Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO, con CI: 1600445751; CHOFER
DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA Ne 54 - PLACA: NEI - 1208), laboré en una
jornada de 22(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
07 Dias Lunes a Domingo 17-18-19-20-21-22-23 (Agosto 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 24-25-26-27-28-29-30 (Agosto 2020)
01 Dias Lunes 31 (Agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (Septiembre 2020)
01 Dias Lunes 07 (Septiembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Desalojo y transporte de material pétreo para el relleno
de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, canton el
Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

Tena, 08 de septiembre de2020

WWW.Nap0.gob.ec
:

. . rac B uan Mont; ; Ol (
prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

3
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Pt GUBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenano- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y astaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que ei seiior. SR. GERMAN ALEJANDRC BORJA LOPEZ, trabajador vel GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 034-DOP se encontrd laborando 22 dias en la ampliacion y

asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantdén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portétil por la emergencia
sanitaria covid 19,
2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento.

Tena, 08 Septiembre del 2020

~

dan Buenafio
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IUMERO RUC:
PELLIDOS Y NOMBRES: PA

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

1715915235001

RION ALCASIGA ANDRES WILLIAN

'STABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

jo. ESTABLECIMIENTO: 001

JOMBRE COMERCIAL:

\CTIVIDADES ECONOMICAS:

JENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, |

JTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTQS
VANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.

SRIAY EXPLOTACION DE CRIADEROS
TILAPIAS, ETCETERA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

ESTADO  ABIERTO MATRIZ

FEC. INICIC ACT
=EC. CIERRE:

FEC. REINICIO:

31/08/2011

16/03/2015

NCLUSO PARA LLEVAR.

POR CORTQ TIEMPC EN CABARAS, CHALETS, CABANAS CON SERVICIO DE

DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES, TRUCHAS.

brovincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: QYACAC
‘s UNA GUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYAGACHI Oficina: PB Te

JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia:
082991846 Celular. 0993796123 Email: w

H| Barrio: QYACAC

Hi Calle: AV. i

ANS

iiliamparion@hotmall.com Email principal: winiamparion@hotrnaikcam
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

Declaro que los datos contenides en este documento 50N @xactas y verdader
deriven (Art. 87 Codigo Tributario, Ar. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento pa

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

08, por lo yue asunio ia responsabiidad legal que de ella se
ra la Aplicacion de la Ley del RUC,

- 19 [k

A eTra2anni120

Tuaar de emision: OUITOIPAEZ N22-57 b

Fecha y hora: 2//07/2020

55 BAROS Numero: S/N Interseccion
\efono Demicilio:

2\



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

NUMERQ RUC: 1715915235001
APELLIDOS ¥ NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES VWILLIAM
NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRiBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

FEC. NACIMIENTO: 24/08/1977 FEC. ACTUALIZACION: 2710712020
FEC.INICIO ACTIVIDADES: 30/011/2008 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA;

FEC. INSCRIPCION: 30/01/2008 FEG. REINICIO ACTIVIDADES: 16/03/2015

/-'\CTIVIDAP ECONOMICA PRINCIPAL.:

CRIAY EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES

PDOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NARPQ Cantédn: EL. CHACO Parroquia: OYACACH] Calle: AV. 1.0S BANOS NOmero: S/N Interseccién: JOSE
PEDRO FERNANDEZ Refarencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE QYACACHI Teléfono; 062991846 Email:
wh'ﬁénnpé‘:‘n‘mﬁ@fﬁotl’nail.t‘:on‘l Celular! 0953795123

DOMICILIO ESPECIAL,:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

" DECLARACION DE va

Son derectios de jos coniribuyantes; De
informacicn, Darechos pProcedimentales i
L.as personas Natirales cuyo caplial, ingrasos anuales o €Ostos y gastos anuales S0an superlares a las iimites ostablecldos on e Reglamento para la Aplicacian
de 1a Ley de Régimen Tributario Interno esldn obligados a llevar contabllidad, convirtiéndose: on agentes

Simplificadg (RISE) y sus declaraciones de WA deberan ser Preaentadas de manerg mansual,
Recuerde que sus declaraciones qg (VA Podran prasentarse dg manera semestral slemypre ¥ cuando no se encuenire obligado a ltavar conlabilidad, transfiera
bienes o praste servicios dnicamente con tarifa 0% de 1va ¥fa sus ventas con tadifa diferante de 0% sean objeto de ratencién dal 100% dal IVA,

i DCLE"G\EI"ELTFVHE?\ITOS REGISTRADOS. del 001 al Q07 ABIERTOS: 7
JURISDIGGION: | 2004 o0 NAPO . CERRADOS: 0

Ll AT DINEGCION LONAL O \
‘-x.. /'?“-Rﬁ” Sevaritlca quo tor dosumantos de etdnta v |
{() 7 T J eaititleado go vologlén vriglaatazg proseatoijos,,
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Declaro que fos datos COntenidos en este documento son exactos Y vordaderos, por lo gue asumo fa resgonsabiticiart lareat aon -
deriven (Ar. 97 Codigo Tributario, Art, 9 Lay dol RUC y Art. 9 Roiamanin mme '+
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-9-2020

Hora: 10:38:43

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15753389

Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID , # Cta.: 1210010
J # Cta # # [ y @ Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |[Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA BORJA LOPEZ GERMAN 29-09-2020
CA. 4373542100|| 237.50 1124|| 1600445751||ALEJANDRO 2 19:05:49 ACREDITADA|
Total: | 237.50|Reg.:1 |
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15753389&fec inicio=2020-09-29 00:00:00.0&fec fin=... 30/9/2020



